La liquidación de costas en esta instancia es como sigue: 

Agencias en derecho ....................................................................................... $180.400 

TOTAL  ............................................................................................................. $180.400 

SON: CIENTO OCHENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS 

Fredonia (Ant.), 4 de marzo de 2024. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA